
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月3日 5,800,000 円

下水道 16:10 89.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月13日 900,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 76.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月17日 4,500,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 76.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月20日 1,220,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 76.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

5 0 0

（有）平井設計

4

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタ
ント   清水不動産鑑定士事務所   城本建築設計事務所   （株）センダイ工部コ
ンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コ
ンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）イ・アー
ル・シ

3

環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   （有）楠田一級建築設計事務所
（株）秀和設計   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）バ
ウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   不二設計   （株）堀田設計
（株）ライトコーポレーション

11

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタ
ント   清水不動産鑑定士事務所   城本建築設計事務所   （株）センダイ工部コ
ンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コ
ンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）近畿コン
サルタント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 900,000

入札参加業者

円

6

入札時間

4,940,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   ワコウコンサル
タント（株）

道路建設課 直川田屋線建物等調査業務委託 1,170,000

業務担当課名 業務名

下水道建設課 
公共下水道和歌川処理分区管渠実
施設計業務委託

6,468,000

教育施設課 
大新小学校屋外プール改築工事設
計業務委託

5,856,000 円 4,500,000 円

530,000 円

1,220,000 円道路建設課 岩橋地内線建物等調査業務委託 1,590,000 円

営繕課 
中之島連絡所耐震補強工事設計業
務委託

678,000 円


